

# RV Rengøring ApS

Stationsvej 77

5792 Årslev

CVR-nr. 30690230

## Årsrapport for 2018

(Opstillet uden revision eller review)

12. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-04-2019

---

Anni Hye Larsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	13

**RV Rengøring ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RV Rengøring ApS Stationsvej 77 5792 Årslev
Hjemmeside	
CVR-nr.	30690230
Stiftelsesdato	20-06-2007
Hjemsted	Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
<b>Direktion</b>	Anni Hye Larsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i rengøringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. -75.073, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 431.820, og en egenkapital på kr. -44.283.

Kapitalen er tabt. Der er lagt en strategi for generhvervelse af kapitalen. Resultat er utilfredsstillende, der forventes overskud i 2019.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år og fremover ikke skal revideres.

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.771.057	2.078.472
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		-15.001	17.256
Andre eksterne omkostninger		-576.577	-650.418
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.179.479</b>	<b>1.445.310</b>
Personaleomkostninger	1	-1.241.444	-1.375.854
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.016	-11.533
<b>Driftsresultat</b>		<b>-79.981</b>	<b>57.923</b>
Andre finansielle indtægter	2	-314	-1.688
Finansielle omkostninger	3	-15.354	-24.561
<b>Resultat før skat</b>		<b>-95.649</b>	<b>31.674</b>
Skat af årets resultat	4	20.576	-7.118
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.073</b>	<b>24.556</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-75.073	24.556
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-75.073</b>	<b>24.556</b>

RV Rengøring ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.192
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>3.192</b>
Andre tilgodehavender		43.660	40.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>43.660</b>	<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>43.660</b>	<b>43.192</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		158.301	173.302
<b>Varebeholdninger</b>		<b>158.301</b>	<b>173.302</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.395	126.548
Udskudte skatteaktiver		103.454	82.878
Andre tilgodehavender		4.225	4.225
<b>Tilgodehavender</b>		<b>212.074</b>	<b>213.651</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.785</b>	<b>67.127</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>388.160</b>	<b>454.080</b>
<b>Aktiver</b>		<b>431.820</b>	<b>497.272</b>

RV Rengøring ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overkurs ved emission		745.420	745.420
Overført resultat		-914.703	-839.630
<b>Egenkapital</b>		<b>-44.283</b>	<b>30.790</b>
Gæld til banker		0	789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.264	37.792
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		134.042	114.190
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		281.797	313.711
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>476.103</b>	<b>466.482</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>476.103</b>	<b>466.482</b>
<b>Passiver</b>		<b>431.820</b>	<b>497.272</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## RV Rengøring ApS

### Egenkapitalopgørelsen

		<b>Overført resultat</b>		<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2018	125.000			125.000
Årets resultat	-839.630	-75.073		-914.703
Overført fra overkurs ved emission	745.420			745.420
<b>Egenkapital 31-12-2018</b>	<b>30.790</b>	<b>-75.073</b>		<b>-44.283</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.161.447	1.294.942
Andre omkostninger til social sikring	69.981	66.342
Andre personaleomkostninger	10.016	14.570
	<b>1.241.444</b>	<b>1.375.854</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede		6
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	-314	-1.688
	<b>-314</b>	<b>-1.688</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Kasserabatter kreditorer	-500	0
Renter kassekredit	331	578
Renter giro	43	331
gebyr Mobilepay	81	0
Gebyr bank	2.294	3.223
Renter kreditorer	977	9.035
Rente hovedaktionær	10.367	11.072
Ej fradragsberettigede renter	1.761	322
	<b>15.354</b>	<b>24.561</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-20.576	7.118
	<b>-20.576</b>	<b>7.118</b>

**5. Eventualforpligtelser**

Der er leasingforpligtelser på beløb stort 95 t.kr. Den sidste forpligtelse forfalder om 18 mdr.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Virksomhedspant for 400 t.kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anni Hye Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-339942729486  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 10:21:08  
Underskrevet med NemID

## Anni Hye Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-339942729486  
Tidspunkt for underskrift: 24-04-2019 kl.: 10:21:08  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 6372b886wPSk20747649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).